
Projektas

kodas tūkst. eurų proc. 2018 m. 2019 m.

01 1 216 198 1 442 201 226 003 18,6 69,0 70,0

03 528 461 598 532 70 071 13,3 30,0 29,1

03 01 499 173 562 124 62 951 12,6 28,3 27,3

03 02 Skirta (planuojama skirti) 29 288 36 408 7 120 24,3 1,7 1,8

Poreikis (numatyta išlaidose) 135 824 152 218

55 872 57 467

12 010 12 110

1 280 1 236

11 549 12 300

5 425 5 630

6 497 6 732

2 389 2 612

23 043 33 969

17 759 20 162

04 0 0 0 – 0,0 0,0

05 2 178 2 424 246 11,3 0,1 0,1

06 2 458 2 588 130 5,3 0,1 0,1

07 12 000 12 000 0 0,0 0,7 0,6

08 2 514 2 047 -467 -18,6 0,1 0,1

1 763 809 2 059 792 295 983 16,8 100 100

01 1 195 754 1 393 419 197 665 16,5 70,7 71,1

02 310 935 350 119 39 184 12,6 18,4 17,9

03 50 531 58 959 8 428 16,7 3,0 3,0

04 12 010 12 110 100 0,8 0,7 0,6

05 97 558 120 764 23 206 23,8 5,8 6,2

06 20 402 22 976 2 574 12,6 1,2 1,2

07 4 219 2 445 -1 774 -42,0 0,2 0,1

1 691 409 1 960 792 269 383 15,9 100 100

08 72 400 99 000 26 600 36,7 – –

1 763 809 2 059 792 295 983 16,8 – –

2018–2019 M. PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETŲ LYGINAMOJI LENTELĖ

Straipsnio 2018 m.  

biudžetas 

(planas), 

tūkst. eurų

2019 m. 

projektas, 

tūkst. eurų

Pokytis Struktūra, proc.

pavadinimas

PAJAMOS

Privalomojo sveikatos draudimo įmokos

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įmokos ir asignavimai,

iš jų:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įmokos už apdraustuosius, 

draudžiamus valstybės lėšomis

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

asignavimai,

iš jų (žemiau išskleistas poreikis) :

paslaugų, skirtų gyvybei gelbėti ir išsaugoti, išlaidoms apmokėti (GMP)

ortopedijos techninėms priemonėms

kraujo donorų kompensacijoms ir neatlygintinai kraujo donorystei

propaguoti

Nacionalinės imunoprofilaktikos programos priemonėms finansuoti

neapdraustiems asmenims suteiktai būtinajai medicinos pagalbai

asmenų, padariusių pavojingą veiką ir kuriems paskirtos priverčiamosios

medicininio pobūdžio priemonės, sveikatos priežiūrai (Rokiškio psichiatrijos

ligoninės teikiamoms sustiprinto režimo psichiatrijos paslaugoms apmokėti)

teismo ar teisėsaugos institucijų sulaikytų asmenų, esančių kardomojo

kalinimo vietose ir nuteistųjų laisvės atėmimu asmenų sveikatos priežiūrai

Institucijų, vykdančių privalomąjį sveikatos draudimą, veiklos pajamos

Savanoriškos asmenų įmokos

Išieškomos ar grąžinamos lėšos už Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžetui padarytą žalą

dantų protezavimui (nėra deleguota įstatymu, tačiau pagal prigimtį 

valstybės funkcija)

prevencinėms programoms (nėra deleguota įstatymu, tačiau pagal prigimtį

valstybės funkcija)

Ortopedijos techninėms priemonėms

Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos draudimo išlaidoms

Medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam gydymui

Vaistams ir medicinos pagalbos priemonėms

Lėšos, grąžintinos pagal gydymo prieinamumo gerinimo ir rizikos 

pasidalijimo sutartis

Kitos pajamos

Iš viso pajamų

IŠLAIDOS

Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms

Privalomojo sveikatos draudimo sistemos funkcionavimui ir šį draudimą 

vykdančių institucijų veiklos išlaidoms

Valstybinio socialinio draudimo fondo veiklos sąnaudoms, susidarančioms 

dėl privalomojo sveikatos draudimo įmokų surinkimo ir pervedimo į 

Privalomojo sveikatos draudimo fondą, kompensuoti

Iš viso

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rezervui papildyti (sudaryti)

Iš viso išlaidų


